Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2767, 17 jul. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7- SETIC Nº 01, de 17 de julho de 2019

Dispõe sobre a designação de servidores responsáveis pelo

processo de Cópia de Segurança e de Restauração de Sistemas,

Aplicativos, Dados e de Documentos no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região (processo de backup).

 O SECRETÁRIO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI-
CAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 6º, item 6.4, da

norma complementar 01/NC/STI/SESTI, Ato 227, de 29 de maio de 2013; e conside-

rando o disposto no Proad 2933-2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar os servidores responsáveis e os responsáveis suplentes pelo

processo de backup:

 I - ROBSON TEIXEIRA DA SILVA, como Gerente de Continuidade; Suplente:

ROBERTO PAULO DIAS ALCÂNTARA FILHO;

 II - MARCOS MACIEL DE CASTRO, como Administrador da Ferramenta de

Backup; Suplente: ROBSON TEIXEIRA DA SILVA;

 III - HERDINE THIAGO RODRIGUES, como Operador da Ferramenta de

Backup; Suplente: MARCOS MACIEL DE CASTRO.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria TRT7.STI Nº 01, de 27 de maio de 2016.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGINALDO GARCIA DUPIM
 Diretor Substituto da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação